
ZARZĄDZENIE  NR 151/04 
Burmistrza Bojanowa z dnia 30 lipca 2004 roku 

w sprawie 
zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2004 rok 

 
Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku ze zmianami/  
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 113/04 Burmistrza Bojanowa z dnia 16 marca 2004 roku 
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1/ w załączniku Nr 2 -wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie 
    Nr XIX/154/04 z dnia 23 lipca 2004 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2/ w załączniku Nr 2 - dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem 
   Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 151/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 30 lipca 2004 roku 

WYDATKI 
 
Dział 
Rozdział 
§ 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

010 
 
01010 
§ 6050 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 
 
- 
- 

5.494 
 

5.494 
5.494 

291.346 
 

267.506 
267.506 

600 
 
60016 
6050 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Dogi publiczne gminne 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- 
 
- 
- 

20.000 
 

20.000 
20.000 

305.000 
 

255.000 
180.000 

758 
 
75818 
§ 6800 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

25.494 
 

25.494 
25.494 

- 
 
- 
- 
 

348.094 
 

348.094 
237.094 

 
 

 
RAZEM WYDATKI 

 
25.494 

 

 
25.494 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 151/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 30 lipca 2004 roku 

 
WYDATKI 
 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

801 
 
80104 
4210 
4270 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Przedszkola 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług remontowych 

2.700 
 

2.700 
2.700 

- 

2.700 
 

2.700 
- 

2.700 

6.153.889 
 

1.109.983 
34.982 
15.650 

 
 

 
RAZEM WYDATKI 

 
2.700 

 

 
2.700 

 

 
 
 
 


